
 

ARRÊTÉ N° 08820241125915 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 47 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 25 novembre 2024 

Visé Le : 
                                        Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                           Vice-Présidente déléguée au suivi de  
                                                                                                                     l’activité du Pôle emploi territorial 
                                                                                                                     du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241125915 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241106001072001 Adjoint technique chargé de propreté 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

12h36 SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 21/11/2024 12/11/ 

2024 Technique 

V088241115001440001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
35h00 SURIAUVILLE 88140 SURIAUVILLE 19/11/2024 

16/12/ 
2024 Technique 

V088241118000270001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 20h00 LA SALLE 88470 LA SALLE 18/11/2024 
01/01/ 
2025 Administratif 

V088241118000565001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 08h00 VOUXEY 88170 VOUXEY 18/11/2024 
01/12/ 
2024 administratif 

V088241118000728001 Adjoint technique agent technique 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

25h00 DOMPTAIL 88700 DOMPTAIL 18/11/2024 01/12/ 
2024 

  

V088241118000778001 Attaché Directrice 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 18/11/2024 

01/03/ 
2025 

Centre communal 
d'action social 

V088241118000791001 Agent de maîtrise 
Portage des repas et  
gestion de l'épicerie  

sociale 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 18/11/2024  
18/11/ 
2024 

Centre communal 
d'action social 

V088241118000991001 Adjoint du patrimoine Adjoint du Patrimoine 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

35h00 LE THILLOT 88160 LE  
THILLOT 18/11/2024 01/01/ 

2025 Hautes Mynes 

V088241118001041001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de compostage et 
d'animation 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 18/11/2024 01/01/ 

2025 
Communication et 
Développement 

V088241118001140001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 18h00 HOUECOURT 88170 HOUECOURT 18/11/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088241118001161001 

Adjoint du 
patrimoine Adjoint 
du patrimoine 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'accueil  
médiathèque 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 18/11/2024 01/01/ 

2025 Médiathèque 

V088241118001185001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 09h00 
HAGNEVILLE ET RONCOURT 88300 
HAGNEVILLE ET RONCOURT 18/11/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088241118001194001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 08h00 MORVILLE 88140 MORVILLE 18/11/2024 01/01/ 

2025 
  

V088241118001201001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 05h00 
VAUDONCOURT 88140 VAUDONCOURT 

18/11/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088241118001325001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

Enseignant /  
enseignante spécialité  

"piano" 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
06h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 18/11/2024 06/01/ 

2025 Ecole de Musique 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 08820241125915 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241118001361001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 20h00 NEUFCHATEAU 88300 

NEUFCHATEAU 18/11/2024 01/01/ 
2025 

Entretien des  
locaux 

V088241118001380001 Educateur des APS animateur sportif 
Poste vacant suite à une fin 

de contrat sur emploi permanent  35h00 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

18/11/2024 
06/01/ 
2025 jeunesse 

V088241119000173001 Attaché Chargé de projet Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi permanent 35h00 

C O M M U N A U T E  D E  
C O M M U N E S  T E R R E  D ' E A U  
8 8 1 4 0  B u l g n e v i l l e  
A d m i n i s t r a t i o n  

19/11/2024 
03/12/ 
2024 générale 

V088241119000839001 Adjoint 
administratif 

Adjoint administratif  
pour l'agence postale  

communale 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 08h00 LANDAVILLE 88300 LANDAVILLE 19/11/2024 06/01/ 

2025 
  

V088241119001421001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 12h00 LAVELINE DU HOUX 88640 LAVELINE 

DU HOUX 19/11/2024 01/01/ 
2025 TECHNIQUE 

V088241120000284001 Agent de maîtrise 
Chargé d'entretien des 
bâtiments communaux 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 19h30 

CHATENOIS 88170  
CHATENOIS 20/11/2024 

01/01/ 
2025 

Service entretien des 
bâtiments 

V088241120001044001 Adjoint technique aide cuisinier(è) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 20/11/2024 21/11/ 

2024 cuisine EHPAD 

V088241120001144001 Adjoint technique Animateur périscolaire et 
agent d'entretien 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 20h00 CHATENOIS 88170  

CHATENOIS 20/11/2024 
01/01/  

2025 

périscolaire et 
entretien des 
bâtiments 

V088241121000027001 

Attaché 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Rédacteur 

Chargé de  
communication  

marque territoriale 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 21/11/2024 20/01/ 
2025 

Direction de la 
Communication 

V088241121000037001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
28h00 ELOYES 88510 ELOYES 21/11/2024 11/12/ 

2024 periscolaire 

V088241121000056001 Bibliothécaire 
Directeur/trice de  

Médiathèque 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 21/11/2024 

26/12/ 
2024 Culture 

V088241121000176001 

Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Rédacteur 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 ESSEGNEY 88130 ESSEGNEY 21/11/2024 01/12/ 

2024 

  

V088241121000281001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 21h00 
DOMMARTIN AUX BOIS 88390 
DOMMARTIN AUX BOIS 21/11/2024  

01/01/ 
2025 Administratif 

V088241121000283001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 DARNEY 88260 DARNEY 21/11/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088241121000375001 
Chef de service de  
police municipale  
Chef de service de 

RESPONSABLE DU  
SERVICE DE PM 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT 

CEDEX 21/11/2024 01/01/ 
2025 

POLICE 
MUNICIPALES 

Page 3/5 



Arrêté n° 08820241125915 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  police municipale 
principal de 2ème 
classe Brigadier-
chef principal 

              

V088241121000503001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

16h30 TENDON 88460 TENDON 21/11/2024 21/11/ 
2024 Périscolaire 

V088241121000563001 Attaché principal 

direction du 
développement 
culturel et de la 
communication 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 21/11/2024 01/01/ 

2025 

direction du 
développement 
culturel et de la 
communication 

V088241121000668001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien  
ménager 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 ST ETIENNE LES RT 88211 
REMIREMONT CEDEX 21/11/2024 22/11/ 

2024 TECHNIQUE 

V088241121001063001 
Lieutenant de 2nde 
classe de SPP Adjudant 
de SPP 

Formateur 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

35h00 SDIS de Vosges 88190  
GOLBEY 

21/11/2024 01/02/ 
2025 

Développement des 
compétences 

V088241121001095001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

35h00 SDIS de Vosges 88190  
GOLBEY 21/11/2024 

01/02/  

2025 

Centre d'Incendie et 
de Secours de 
Neufchateau 

V088241121001194001 Rédacteur principal 
de 1ère classe Chargée des AT 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 15h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

21/11/2024 01/02/ 
2025 DRH 

V088241121001260001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Attaché 
Attaché principal 

Responsable de 
gestion comptable (h/ 

f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 21/11/2024 21/11/ 

2024 Finance 

V088241121001517001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 13h00 

SAINT MAURICE SUR MORTAGNE 
88700 SAINT MAURICE S/MORTAGNE 21/11/2024 01/01/ 

2025 administratif 

V088241121001576001 
Agent social principal 
de 2ème classe ASH Poste vacant temporairement 

suite à un temps partiel 17h30 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 21/11/2024 25/11/ 

2024 EHPAD 

V088241121001604001 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 12h00 REHAUPAL 88640 REHAUPAL 21/11/2024 
20/01/ 
2025 

  

 
Page 4/5 



Arrêté n° 08820241125915 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif 

              

V088241122000883001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 10h00 
BOUXIERES AUX BOIS 88270 
BOUXIERES AUX BOIS 22/11/2024  

01/01/ 
2025 administratif 

V088241122001143001 Agent de maîtrise 
RESPONSABLE DU  

SERVICE  
PERISCOLAIRE 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 URIMENIL 88220 URIMENIL 22/11/2024 01/01/ 

2025 PERISCOLAIRE 

V088241122001160001 Agent de maîtrise 
RESPONSABLE DU 

SERVICE ENTRETIEN 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 URIMENIL 88220 URIMENIL 22/11/2024 01/01/ 
2025 ENTRETIEN 

V088241122001167001 Rédacteur 
SECRETAIRE  
GENERALE 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 URIMENIL 88220 URIMENIL 22/11/2024 

01/01/ 
2025 ADMINISTRATIF 

V088241122001201001 

Attaché 
Attaché principal 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Responsable de la  
Base NATUR'O / 
Maison du vélo  

Xertigny et Bouzey 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

22/11/2024 01/01/  
2025 

Direction des 
Equipements Sportifs 

V088241122001460001 

Prof. d'enseign. artist. 
cl. normale Prof. 
d'enseign. artist. hors 
classe Assistant 
d'enseignement 
artistique 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

« Un Professeur 
d'Enseignement 

Artistique » (H/F) 
Formation Musicale 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
16h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

22/11/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088241122001519001 

Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif 

Référent des marchés  
publics et des  

assurances 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 22/11/2024 01/07/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

 

Page 5/5 

http://artist.cl/
http://artist.cl/

		2024-11-25T21:36:38+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-11-28T13:59:34+0000
	DEMATIS - SIGNATURE b0ed8d1861a008d79fcbdc37a28e2172abd6ddcf




